РАСПОРЯЖЕНИЕ

№---'----~-~-~----
" !?d?. ис+ 20,..;:'-:f
г. Москва

Для своевременного расчета и выплаты заработной платы в декабре 2022 г.

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Утвердить график расчета заработной платы на декабрь 2022 года в
следующей редакции :

1. до 12.12.2022 г. прием приказов на ежемесячные стимулирующие
надбавки за первую половину декабря 2022 г.;

2. 15 .1 2.2022г. - расчет заработной платы за первую половину

декабря 2022г.; _
3. до 20.12.2022г. - прием приказов на разовые стимулирующие выплаты за

вторую половину декабря 2022 г.;
4. 2 1 . 1 2.2022г. - расчет заработной платы за декабрь 2022 г.;
5. 2 1 . 1 2.2022г. - выплата заработной платы за первую половину

декабря 2022 г.;
6. 28.1 2 .2022г. - выплата заработной платы за вторую половину

декабря 2022г.

Проректор по экономике Г.Н. Курдюкова